سرمقاله

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره 4936 شنبه 22 خرداد 1400 * 1 ذی القعده 1442 * 12 ژوئن 2021

مدیریتکشوربهریشدار
وبیریشنیست

علیرضازاکانی:

صفحه 6

دولتکمتردراقتصاد
دخالتکند

عبدالناصرهمتی:

تجدیدنظردراحرازصلاحیت
کاندیداهابعیدنیست

شبستری:

صفحه 6

صفحه 6

# من ماسک می زنم

صفحه آخرآگهیمناقصهشرکتتعاونیمسکن04بیرجند

آغاز بهره برداری از
۱۵۷ پروژه کشاورزی